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No. Licencia Giro Razén Social Propietario Fecha de Expedicién  No. de Solicitud Ultimo Pago Localidad

C-002388 BAZAR " EL CHAMBE " JORGE LUIS VELASCO OROZCO 03/03/2014 00:00 2014/2705 2,014 VILLA DE ALVAREZ
C-002394 PAPELERIA Y REGALOS PAPELERIA Y REGALOS "LULU" GABRIELA HERMELINDA GARCIA MACIAS 03/03/2014 00:00 2014/2706 2,014 VILLA DE ALVAREZ
C-002395 :\)/IEII\(I:IO’\IIQAE ZASDOI\./IOI(I)\I'QSZ;I'RATIVAS (SUPERFICIE TERCYM S.A. DE C.V. 04/03/2014 00:00 2014/2707 2,014 VILLA DE ALVAREZ
C-002397 PAPELERIA Y REGALOS " POLI PAPELERIA " MA. ESTHER CHAVEZ OCHOA PAPELERIA 04/03/2014 00:00 2014/2708 2,014 VILLA DE ALVAREZ
C-002398 333(')'\;?? ZASDOM(;SI':ASZ;FRATIVAS (SUPERFICIE OFICINAS ADMINISTRATIVAS CEGE CAPITAL SAPI DE CV SOFOM ENR  04/03/2014 00:00 2014/2709 2,014 VILLA DE ALVAREZ
C-002399 TORTILLERIA TIPO "B" "TORTILLERIA EL PELON" XOCHITL MARTINEZ CARRILLO 05/03/2014 00:00 2014/2711 2,014 VILLA DE ALVAREZ
C-002400 PIZZERIA BENEDETTI'S PIZZA MOISES CARRASCO SANTANA 05/03/2014 00:00 2014/2712 2,014 VILLA DE ALVAREZ
C-002401 BAZAR SUSANA MEDINA CASTILLO BAZAR 06/03/2014 00:00 2014/2714 2,014 VILLA DE ALVAREZ
C-002402 RESTAURANTE "ICHIBAN " FOOD GROUP YU SA DE CV 06/03/2014 00:00 2014/2715 2,014 VILLA DE ALVAREZ
C-002403 TIENDA DE ABARROTES ABARROTES NAYELI ﬁgggéngl\SnENDOZA BENITEZ TIENDA DE 06/03/2014 00:00 2014/2716 2,014 VILLA DE ALVAREZ
C-002404 MUEBLERIA "LA BODEGUITA" MARIA NINFA XOCHITL SALAZAR ORTEGA 10/03/2014 00:00 2014/2723 2,014 VILLA DE ALVAREZ
C-002313 LOCAL PARA FIESTAS "UN SUENO DE MARISOL" ELIA MARISOL TORRES LOPEZ 11/03/2014 00:00 2014/2724 2,014 VILLA DE ALVAREZ
C-002408 CONSULTORIO DE NUTRICION JUAN MANUEL JUAREZ OLVERA 11/03/2014 00:00 2014/2725 2,014 VILLA DE ALVAREZ
C-002409 CIBER CAFE "EL PARRANDERO" BENJAMIN RODRIGUEZ HERNANDEZ 11/03/2014 00:00 2014/2726 2,014 VILLA DE ALVAREZ
C-002410 ARTES MARCIALES EGS(():\L(JEIIZQI\IIDSEHQRJEER?I 'yEnggLES ALONSO ELIZARDO SOTO CARDENAS 11/03/2014 00:00 2014/2727 2,014 VILLA DE ALVAREZ
C-002411 PIZZERIA TAVERNA PIZZAS RUBI TERESITA PEDRAZA SANTOS 11/03/2014 00:00 2014/2728 2,014 VILLA DE ALVAREZ
C-002415 RADIO TELEFONIA CELULAR "RADIOMOVIL DIPSA" RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV 12/03/2014 00:00 2014/2729 2,014 VILLA DE ALVAREZ



C-002418

C-004416

C-002419

C-002420

C-002421

C-002422

C-002426

C-002427

C-002428

C-002429

C-002431

C-002434

C-002436

C-002438

C-002441

C-002442

C-002444

C-002445

C-002446

C-002447

C-002448

C-002449

TAQUERIA

FUENTE DE SODAS

PIZZERIA

SERVICIOS FINANCIEROS BANCO

CREMERIA'Y SALCHICHONERIA

TIENDA DE ABARROTES

MADERERIA

CREMERIA'Y SALCHICHONERIA

BOUTIQUE

TORTILLERIA TIPO "B"

FARMACIA'Y CONSULTORIO

ESTETICA

CARNICERIA

CARNICERIA

OFICINAS ADMINISTRATIVAS (SUPERFICIE

MENOR A 250.00M?)

PLANTA PURIFICADORA DE AGUA

OFICINAS ADMINISTRATIVAS (SUPERFICIE

MENOR A 250.00M?)

TIENDA DE ABARROTES
FARMACIA'Y CONSULTORIO
ESTUDIO FOTOGRAFICO

CONSTRUCTORA

TALLER DE REPARACION DE APARATOS
ELECTRICOS

"TACOS LOS INMORTALES"

" EL CAMINANTE "

"KOKQO'S PIZZA"

"MICROFINANCIERA ATP"

CREMERIA " VELASCO "

MADERERIA REAL DEL CURA SA DE CV

CREMERIA "LA VENADITA"

CHELY BOUTIQUE

TORTILLERIA "GUZMAN"

FARMACIA EL ANGEL

CLINICA DE BELLEZA "ROCIO VIRGEN"

"CARNICERIA GAITAN"

CARNICERIA HERNANDEZ

"DESARROLLOS VELASCO, S.A. DE
[GAVAS

"BOMBA DE AGUA PURIFICADA"

"ABARROTES CORONA"

DRA. ZULEMA BERENICE MARTINEZ M.

"SANTANA"

"NAGAR CONSTRUCCIONES"

ELECTRO SERVICIO

MIGUEL CASTRO NOVOA

MA. ISABEL LICEA SANCHEZ

ALEJANDRA JANET MOLINA ZARAGOZA

ASISTENCIA PARA EL TRABAJO Y LA
PRODUCCION SA DE CV SOFOM ENR

KARLA KARENY VELASCO RODRIGUEZ

JOSE ALBERTO ESCOBAR MORALES

MADERERIA REAL DEL CURA SA DE CV

ESTHER CAMACHO VASQUEZ

ARACELI SPINDOLA CAMPOS TIENDA DE
ROPA

VICTORIANO GUZMAN MARTINEZ

NINFA GUADALUPE PACHECO TRUJILLO

ROCIO ELIZABETH VIRGEN QUILES

GERMAN VAZQUEZ CORONA

JAVIER HERNANDEZ MEDINA
CARNICERIA

DESARROLLOS VELASCO, S.A. DE C.V.

GILBERTO ARIAS FIGUEROA

K & B CONSTRUCTORA S.ADE C.V.

IMELDA CORONA MARTINEZ

RAMONA MARTINEZ GALINDO

AMADOR SANTANA VAZQUEZ

NAGAR CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.

MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ DURAN
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